
保護者　各位

　日頃より当クラブをご利用頂き、誠にありがとうございます。

さて、土曜日①和田・戸島・御所野線につきまして始発である式田公民館からの利用者が長期間いない

ことから始発停留所を和田駅へと変更させていただきます。

８月スクールより下記の通り路線、時間を変更し引き続き安全、安心の送迎に努めて参ります。

何卒ご理解の上、ご協力くださいます様、宜しくお願い申し上げます。

尚、ご不明な点がございましたらフロントまでお問合せください。

（土曜日　①和田・戸島・御所野線）

令和7年7月20日

㈱ ダ イ ヤ プ ラ ザ

秋田アスレティッククラブ

☎　018-864-0381

スクールバス路線、始発変更のお知らせ

記

　　　　　　◎　路　　線　　→　　土曜日　①　和田・戸島・御所野線

　　　　　　◎　変更時期　　→　　令和7年8月9日（土）

始発が和田駅になります

至

スクール時間 式田公民館 和田駅 川原田上丁 戸島小入口 豊成 御所野

9：30～10：30  8:30  8:35  8:38  8:40

仁井田中丁 ＡＡＣ ＡＡＣ発

 8:42  8:47  8:56  9:15 10:40

・みそのクリニック
土曜日 ① 和田・戸島・御所野線

～～


